MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 002/2023, referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Professor Substituto para atender às necessidades

temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do referido certame:

CAMPUS TOBIAS BARRETO – ÁREA ARTES

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202301002300 DANIEL GONZAGA SANTOS DEFERIDO

202301002260 DIEGO BARBOSA SANTOS INDEFERIDO4

202301002274 EVERTON RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

202301002291 FRANCISCO JOSÉ CHAVES DA SILVA DEFERIDO

202301002217 LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO3

202301002288 MARGARIDA MARIA OLIVEIRA CONCEIÇÃO DEFERIDO

202301002248 MARIA NAIRES BARRETO SANTOS DEFERIDO

202301002294 VANDERLEA DA SILVA CARDOSO DEFERIDO

Candidato com pedido de isenção indeferido, com base no seguinte motivo, consoante o Sistema de Isenção de
Taxa de Concursos (SISTAC):
3 NIS inválido;

4 NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

Aracaju/SE, 24 de Fevereiro de 2023

Carlos Menezes de Souza Júnior

 Pró-reitor de Gestão de Pessoas

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 002/2023

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

	Carlos Menezes de Souza Júnior